PORTARIA N° 003/2018

“Nomeia membros para

composição da Comissão de

Avaliação de Desempenho dos

Servidores Concursados da

Câmara Municipal de Desterro do

Melo”.

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo/MG, no uso de

suas atribuições legais e em cumprimento aos dispostos no inciso II do art.33 da

Lei Orgânica Municipal, no art. 60 do Regimento Interno e no Decreto nº 04/2014

da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art.1º - Nomeia Membros Efetivos e Suplentes para composição da

Comissão de Avaliação de Desempenho dos Servidores Concursados da Câmara

Municipal de Desterro do Melo para o Exercício de 2018, ficando assim

constituída.

Membros Efetivos: Michelle Beatriz Freitas da Cruz Santos, Lara Andresa

Mendes de Oliveira e Edimar Coelho da Silva.

Membros Suplentes: Patrícia Santos Assis, Celso Simões Silva e Alípio

Ferreira de Lima Filho.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 15 de maio de 2018.

ROBISON PEREIRA GOMES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO